
МБОУ Брусовская СОШ  

07.09.2024     № 82   

  

           

О назначении наставников  

на 2024-2025 учебный год  

  

В целях оказания методической помощи педагогическим работникам в рамках 

реализации целевой модели наставничества, в соответствии с положением о 

наставничестве, утвержденным приказом МБОУ СОШ №   от  0709.2024. № 82  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить  Крымову Татьяну Александровну, учителя начальных классов, 

наставником  Процкой Екатерины Сергеевны, учителя начальных классов.   

2. Назначить  Яковлеву Елену Аркадьевну, учителя истории,  наставником  

Григорьвой Оксаны Петровны, учителя географии, советника директора по 

воспитанию.   

 

2.1. Разработать  и  реализовать  персонализированные 

 программы  с наставляемыми.  

2.2. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до 

01.04.2024г.   

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

И.о директора школы                                    С.В. Горчакова    

  


